[image: image1.png]

Совет муниципального образования Усть-Лабинский район
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
15 июня 2017 года

№ 1 протокол № 32
г. Усть-Лабинск
Краснодарский край
Об избрании главы муниципального образования

Усть-Лабинский район

Руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 25, 30 Устава муниципального образования Усть-Лабинский район, статьей 23.1. Регламента Совета муниципального образования Усть-Лабинский район, протоколом № 2 счетной комиссии для проведения тайного голосования по выборам главы района от 15 июня 2017 года, Совет муниципального образования Усть-Лабинский район р е ш и л:

1. Избрать Артющенко Николая Николаевича главой муниципального образования Усть-Лабинский район.

2. Артющенко Н.Н. вступить в должность и приступить к исполнению обязанностей с 21 июня 2017 года, в порядке, предусмотренном статьей 30 Устава муниципального образования Усть-Лабинский район.

3. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Усть-Лабинский район по вопросам соблюдения законодательства, социальной политики, образования, здравоохранения, культуры, спорта, делам молодежи и депутатской этике (Литвинова).

4. Отделу по организационным вопросам и взаимодействию с органами местного самоуправления управления по организационно-правовым вопросам и взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Усть-Лабинский район (Алексеев) опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Усть-Лабинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Совета муниципального образования Усть-Лабинский район
	В.А.Зюзин

2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета муниципального образования

Усть-Лабинский район от _________________ № _____ протокол № _______

«Об избрании главы муниципального образования

Усть-Лабинский район»
Проект подготовлен
Управление по организационно-правовым
вопросам и взаимодействию с органами

местного самоуправления

администрации муниципального

образования Усть-Лабинский район
Исполняющий обязанности начальника

К.А.Алексеев
Проект согласован:

Заместитель главы муниципального

образования Усть-Лабинский район

В.Г.Ефременко
Заместитель председателя

Совета муниципального образования

Усть-Лабинский район

Б.Г.Поликин
ЗАЯВКА

К РЕШЕНИЮ

Наименование вопроса: «Об избрании главы муниципального образования

Усть-Лабинский район»
Проект подготовлен: управлением по организационно-правовым вопросам и взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Усть-Лабинский район

Решение разослать:

1. Гашев А.А.-1экз.

2. Ефременко В.Г.-1экз.

Исполняющий обязанности

начальника управления по организационно-

правовым вопросам и взаимодействию

с органами местного самоуправления

администрации муниципального

образования Усть-Лабинский район

К.А.Алексеев
«____» ____________ 2017г

0708

_1196075284